
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/392/23 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród  

ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) po uzgodnieniu z Zarządem 

Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Kietrzu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/103/19 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2019 r., poz. 2577), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:     

„3. Stawka dodatku motywacyjnego dla nauczyciela wynosi do 250 zł.”; 

2) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:     

„4. Wysokość dodatku motywacyjnego dla: 

1) dyrektora wynosi do 500 zł; 

2) wicedyrektora do 380 zł.”; 

3) w § 9  w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:     

„2) za sprawowanie funkcji opiekuna stażu, mentora.”; 

4) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:     

„3. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi: 

1) dla dyrektora – 2 300 zł; 

2) dla wicedyrektora – 1 200 zł; 

3) dla innych stanowisk kierowniczych przewidzianych w statucie szkoły – 300 zł; 

4) za wychowawstwo w przedszkolu – 300 zł; 

5) za wychowawstwo w szkole podstawowej – 300 zł; 

6) za pełnienie funkcji opiekuna stażu, mentora – 200 zł za każdego nauczyciela odbywającego staż.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2023 r.

Poz. 1349



5) § 19 otrzymuje brzmienie:     

„§ 19. Wysokość nagrody ze specjalnego funduszu nagród, przyznawanej nauczycielom za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze, nie może być niższa niż 300 zł i wyższa niż 3 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Tokarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1349


		2023-04-11T13:00:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




